
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.02.2016  года № 15

Об отмене постановления  Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района 
Курской области  от 06  февраля 2015 года №7 

«О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы администрации Коровяковского 
сельсовета Глушковского района №15 от 04.06.2013 года «Об утверждении Порядка предоставления 

сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей,
администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года N 303-ФЗ "О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Коровяковский сельсовет»  Глушковского района Курской области  , Администрация 
Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление  Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области от 
06  февраля 2015 года №7 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы администрации 
Коровяковского сельсовета Глушковского района №15 от 04.06.2013 года «Об утверждении Порядка 
предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних 
детей. администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области» - отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление должно быть обнародовано и вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В.И.Тынников


